

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Spółka zależna Grupy Atlas przejęła spółkę zależną Lotos Asphalt

✘ Rynekowe przejęcie w branży chemii budowlanej. Należąca do Grupy Atlas firma Izohan została właścicielem 100% udziałów Jednostki Biznesowej Materiałów Hydroizolacyjnych Nexler, która wcześniej działała w ramach spółki Lotos Asphalt.

Izohan to spółka z 24 - letnią historią. Od początku swego istnienia specjalizuje się w produkcji materiałów chemii budowlanej. Należy do grona wiodących na polskim rynku producentów kompleksowych systemów hydroizolacji.

Teraz zdecydowała się na zakup firmy Nexler, czyli producenta m.in. pap elastomerobitumicznych

znajdujących szerokie zastosowanie w budownictwie. W ramach swojego asortymentu firma z siedzibą w Jaśle oferuje także rozwiązania przeznaczone dla odbiorców z branży izolacji przeciwwodnej i przeciwwilgociowej obiektów inżynierskich. Połączenie umożliwi obydwu spółkom zwiększenie efektywności produkcyjnej, logistycznej i produktowej, a także rozbudowę sieci dystrybucji.

- Branża budowlana jest coraz bardziej wymagająca, bez względu na to, czy mówimy o firmach wykonawczych, inwestorach czy partnerach biznesowych. Najlepszym rozwiązaniem dla producentów chemii budowlanej, jeśli chodzi o zwiększenie sprzedaży, jest oferowanie produktów o coraz większej wartości dodanej i kompleksowości – mówi Henryk Siodmok, prezes Grupy Atlas. – Wzrost jest jednak możliwy nie tylko przez wewnętrzny rozwój, ale i operacje kupna, wzmacniające pozycję spółki na rynku. Portfolio firmy Nexler jest komplementarne w stosunku do oferty zarówno spółki Izohan, jak i całej Grupy Atlas w zakresie hydroizolacji, w szczególności inwestycji drogowych, mostowych oraz zabezpieczaniu dachów – dodaje Henryk Siodmok.

Jak poinformowała Grupa Atlas, przejęcie firmy Nexler zakłada utrzymanie stabilności warunków handlowych. Bez zmian pozostaje realizacja dotychczasowych umów, a rozliczenie bonusów z odbiorcami nastąpi na koniec 2013 r. zgodnie z warunkami ustalonymi przez poprzedniego właściciela, czyli Lotos Asfalt.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/18876.html>

Informacje dnia: [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

Partnerzy